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   ООО «ПОЛИКАБ» 
142103, МО, г. Подольск, ул. Бронницкая, д. 26

 8 (495) 543-72-01, 542-20-51
http://www.polycab.rи
Прайс-лист
                 

                    РАСПИЛ на ДЕТАЛИ
                  



                       доставка по звонку










      оплата на месте
ДВП ГОСТ 4598-86, марки Т-С, группы А.                                  
	Формат (мм)
	Цена, руб. включая НДС
	м2 в 1-ом листе
	кг в 1-ом листе

	Толщина
	Размер
	м2
	м3 
	Лист
	
	

	
	
	розница
	розница
	розница
	
	

	3,2
	2750х1700
	62
	19 430
	290
	4,675
	13

	
	1375х1700
	62
	19 430
	145
	2,3375
	6,5


МДФ ТУ5536-022-0273643-95, ПСП-А, класс эмиссии Е1-Е2,сорт 1                                                                                                                                                                                         
	Формат (мм)
	Цена, руб. включая НДС
	
	М2
В  1-ом листе
	Кг в 1- листе

	Толщина
	Размер
	М2
	М3
	Лист
	Листов в пачке
	
	

	6
	2440х1830
	157
	25 900
	700
	40
	4,4652
	30

	10
	2440х1830
	224
	22 000
	1000
	57
	4,4652
	38

	16
	2440х1830
	336
	21 000
	1500
	36
	4,4652
	61

	18
	2440х1830
	381
	20 460
	1705
	32
	4,4652
	69

	22
	2440х1830
	493
	22 000
	2200
	23
	4,4652
	79

	24
	2440х1830
	515
	20 700
	2300
	20
	4,4652
	91


OSB   (ОСП)-3,LP-CANADA,BL-LATVIA,NB-CANADA.              
	Формат (мм)
	Цена, руб. включая НДС
	Листов

в пачке
	М2  в 1-ом листе


	кг в 

1-ом 

листе

	Толщина
	Размер
	м2
	м3 
	Лист
	
	
	

	
	
	розница
	розница
	розница
	
	
	

	9
	2440х1220
	194
	21611
	579
	BL-75 
	2,9768
	19

	
	
	
	
	
	NB-100
	
	

	9
	2500х1250
	187
	20820
	585
	BL-75
	3,125
	20

	11,9
	2440х1220
	265
	22247
	788
	LP-63
	2,9768
	23

	12
	2500х1250
	256
	21333
	800
	BL-59
	3,125
	23.5


Цены указаны в рублях, включая НДС 18%.
